

Tipo de Empenho: Ordinário

Valor Total: R\$ 1.631,54

Credor: PATRÍCIA VILELA - ME

CNPJ: 00.224.853/0001-07

Endereço: Rua Antônio Francisco de Andrade, nº 670

Bairro: Jardim Proença

Cidade/UF: Campinas-SP

CEP: 13026-141

Telefone/Fax: (19) 3232-6313, fax: (19) 3233-2495

Contato: Patrícia Vilela

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1849-X

Conta: 13478-3

E-mail: preserve@preservepaisagismo.com.br

Objeto: Prestação de serviços de jardinagem e paisagismo para os jardins, vasos, canteiros e floreiras pertencentes às Unidades deste E. Tribunal, localizadas na cidade de Campinas, com fornecimento de insumos e mudas de plantas, quando necessários; em atendimento ao Memorando CM nº 024/2015; condições estabelecidas na Ata de Registro de Preços nº 085/2014, do Processo de Compra nº 0464/2014 e quadro abaixo.

Prazo de entrega/execução: O PRESTADOR DE SERVIÇO obrigar-se-á a concluir os serviços solicitados e aprovados no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, a contar do recebimento ou da retirada da Nota de Empenho ou Ordem de Execução de Serviço

Local de entrega/execução: Ambientes dos edifícios Sede Administrativo e Sede Judiciária.

Observações: Contatar a Coordenadoria de Manutenção para detalhamento dos locais e quantitativos dos locais de execução, pelo telefone (19) 3231-9500 ramais 2255 ou 2241.

Condições contratuais: As condições de execução e demais regras contratuais, estabelecidas no edital e em especial no Termo de Referência – Anexo I ao Edital do Processo de Compra nº 0464/2014 – Pregão Eletrônico integram este pedido, independentemente de transcrição.

Lei Orçamentária: LDO – Lei nº 13.080, de 02/01/2015

Enquadramento Legal: Lei nº 10.520/02 – Pregão e Decreto nº 7.892/2013-SRP

Em 25/03/2015

Em 25/03/2015

RAFAEL DOS SANTOS CUSTÓDIO
Assistente-Chefe da Seção de Licitações

ANA SÍLVIA DAMASCENO C. BUSON
Coordenadora de Compras

À Secretaria de Orçamento e Finanças.
Em / / 2015

ADRIANA MARTORANO AMARAL CORCHETTI
Secretária da Administração

Anexo ao PE 1083/15
CP0464/2014
ARP 085/2014
PATRÍCIA VILELA - ME

Lote 1; Item:	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
13	Terra vegetal	175 kg	0,55	96,25
16	Seixo de tamanho médio	80 kg	1,58	126,40
17	Casca de pinus de tamanho grande	80 kg	2,52	201,60
19	Muda de bromélia Alcantarea imperialis , bem desenvolvida (mínimo de 60 cm de altura) – para exteriores	06 unidades	59,33	355,98
37	Muda de Rhapis excelsa , bem desenvolvida (mínimo de 1 m altura) - para interiores e exteriores	10 unidades	39,33	393,30
39	Muda de Lytocaryum weddellianum , bem desenvolvida (mínimo de 1 m de altura) – para interiores e exteriores	03 unidades	86,67	260,01
40	Muda de Philodendron bipinnatifidum , bem desenvolvida (mínimo de 80 cm de altura) – para exteriores	03 unidades	66,00	198,00
Total (R\$)				1.631,54